EXTRATO DO TA 146/2022 – PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 057/2022, firmado com a Empresa PAPELARIA

TRIBUTÁRIA LTDA (Processo SEI nº 202200058001341).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, a alteração do item 2 do lote 6 –
Bobina térmica (57mm x 100m) da marca MAXPRINT para a marca SILFER, conforme
E-mail da empresa PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA (000035279588), que ressalta que
a indústria SILFER é pioneira no Brasil, no ramo de qualidade na produção de bobinas e
esclarece que é uma bobina de uma marca de qualidade superior a cotada, e se
compromete a efetuar quaisquer trocas contra quaisquer defeitos na mesma, e a entregar
pelo mesmo valor acordado em contrato, não causando nenhum prejuízo a Organização,
conforme se observa no Despacho nº 24/2022 – CCP (000035279851) e no Despacho no
26/2022 – CCP (000035464746), modificando para tanto a tabela da Cláusula
Primeira – DO OBJETO (LOTE 6, Item 2).

SIGNATÁRIOS:
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral em
substituição, conforme Portaria 386/2022 – DIGER – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Valtenis Martins Fonseca – Representante Legal da Empresa Contratada
Sílvio Martins Fonseca – Representante Legal da Empresa Contratada